大　字 字 地　番 地　目

上記の内容及び添付図面のとおり、分・合筆登記を申請しますのでお届けします。

なお、分・合筆による換地清算金等については、何ら異議を申し述べません。

また、分筆による面積の過不足は、当方において責任を負います。

　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

東播都市計画事業大久保駅前土地区画整理事業

施行者　　　明　石　市

代表者　　　明石市長　       丸谷　  聡子  様

注意　 １．整理前後とも分・合筆前を赤字で、分・合筆後を黒字で表示して下さい。

２．分・合筆図の計算はメートル法で行ない、辺長は小数以下第２位まで求め、地積は小数点以下切

　捨てとし、５００分の１または２５０分の１で作成すること。

３．所有権を移転する場合は、別途土地所有権異動届を提出して下さい。

４．仮換地の地積が確定測量により、多少の変動がある場合はご了承下さい。

分・合筆後

分・合筆前

氏　　名

土地所有者住所

仮換地地積[m2]

土 地 の 分 ・ 合 筆 届

従　　　　前　　　　の　　　　土　　　　地 整理後の土地　（　　　工区　）
摘　　　要

画　地台帳地積[m2] 街　区

表示

分・合筆の

前後

本書および別紙の土地表示変更登記申請書の提出を受けたので、支障なきものと

認め、神戸地方法務局明石支局長あて経由通達してよろしいか。